UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 14/2017- Retificado

Edital de deferimento de inscrições na seleção do Mestrado Acadêmico em
Computação Aplicada para ingresso no segundo semestre de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade
Estadual de Ponta Grossa torna público a relação dos candidatos com as inscrições deferidas para o
processo de seleção do Segundo semestre de 2017 do Mestrado em Computação Aplicada.

Candidato

Aline Maria Dlugosz

Alisson Felipe Coelho Garcia

Bruno Ricardo Asato

Gabriel Lucas Fedacz

Luis Guilherme Ribeiro

Luma Alves Lopes

Maria Carolina De Oliveira

Marlon Felipe Dulz

Rodrigo Carlos Wansovicz

Ronald Felipe Wolochn

Rudy José Crissi Crema

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 26 de junho de 2017.

Profª Drª  Alaine Margarete Guimarães  Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha

Coordenadora - PPGCA Vice-Coordenador - PPGCA